TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ

KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ

HÙNG VƯƠNG

KHOA CƠ KHÍ CHÍNH XÁC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 5, ngày 11 tháng 9 năm 2023

THỜI KHÓA BIỂU

HỌC KỲ I  - NĂM HỌC 2023 - 2024

Lớp: 23CGKL-K17  Từ ngày 25/9/2023 đến ngày 27/01/2024

BUỔI THỨ HAI THỨ BA THỨ TƯ THỨ NĂM THỨ SÁU THỨ BẢY

CHIỀU

Từ 13:00

Vẽ kỹ thuật
4 giờ

Nguyễn Hữu Nhân
Phòng C0.2

Từ 25/9/2023 đến

13/11/2023

Tiện trụ ngoài, trụ

trong, rãnh, cắt đứt
4 giờ

Nguyễn Hữu Đăng

Lê Ngọc Tín
Phòng C0.2

Từ 20/11/2023 đến

22/01/2024

Tiện trụ ngoài,

trụ trong, rãnh,

cắt đứt
4 giờ

Nguyễn Hữu

Đăng

Lê Ngọc Tín
Phòng C0.2

Từ 26/9/2023

đến 23/01/2024

Tiện trụ ngoài, trụ trong,

rãnh, cắt đứt
4 giờ

Nguyễn Hữu Đăng

Lê Ngọc Tín
Phòng C0.2

Từ 27/9/2023 đến

15/11/2023

Từ 10/01/2024 đến

24/01/2024

Vẽ kỹ thuật
4 giờ

Nguyễn Hữu Nhân
Phòng C0.2

Từ 22/11/2023 đến

03/01/2024

Sinh hoạt lớp

Nguyễn Hữu Nhân
Phòng F0.4

Từ 25/9/2023 đến

24/01/2024

Kỹ thuật an toàn - Môi

trường công nghiệp
5 giờ

Đặng Thanh Linh
Phòng F0.4

Từ 28/9/2023 đến

02/11/2023

Dung sai - Đo lường kỹ

thuật
5 giờ

Đặng Thanh Linh
Phòng F0.4

Từ 09/11/2023 đến

23/11/2023

Vật liệu cơ khí
5 giờ

Đặng Thanh Linh
Phòng F0.4

Từ  23/11/2023 đến

25/01/2024

Nguội cơ bản
4 giờ

Đặng Thanh Linh

Phòng C0.2

Từ 29/9/2023 đến

06/10/2023

Dung sai -

Đo lường kỹ thuật
5 giờ

Đặng Thanh Linh
Phòng F0.4

Từ 13/10/2023 đến

17/11/2023

Vẽ kỹ thuật
4 giờ

Nguyễn Hữu Nhân
Phòng C0.2

Từ 24/11/2023 đến

26/01/2024

Nguội cơ bản
4 giờ

Đặng Thanh

Linh

Phòng C0.2

Từ 30/9/2023

đến 20/01/2024

Ghi chú: Số giờ là giờ giảng dạy trong 01 buổi./.

Ngày …… tháng …… năm 2023

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Ngọc Hạnh

Ngày …… tháng …… năm 2023

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

(Đã ký)

Nguyễn Đắc Hiển

TRƯỞNG KHOA

(Đã ký)

Nguyễn Hữu Đăng